РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,

строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 22 сентября 2022 года          г. Абакан           7/1/42

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/46-7

«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории Республики Хакасия»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/46-7 «О внесе-

нии изменений в Закон Республики Хакасия «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок и межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Республики Хакасия», внесенный Главой Республи-
ки Хакасия – Председателем Правительства Республики Хакасия, учитывая
мнения членов комитета по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству и
транспорту

РЕШИЛ:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия снять с рас-

смотрения сорок первой сессии Верховного Совета Республики Хакасия про-
ект закона Республики Хакасия № 15-37/46-7 «О внесении изменений в Закон
Республики Хакасия «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Республики Хакасия».

Председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев